
Kupní smlouva 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění (dále jen „OZ") 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

se sídlem: Technická 5, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00 

zastoupená:xxxxx, rektor 

IČ0:60461373, DIČ:CZ60461373 

Bankovní spojení: xxxxx

č. účtu: xxxxx, IBAN: xxxxx, SWIFT: xxxxx

(dále jen „kupující") (dále jen "Kupující") 

a 

HPST, s.r.o. 

se sídlem: Na Jetelce 69/2, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze C70568 

zastoupená: xxxxx (jednatel) 
 xxxxx, Manažerka obchodu (na základě plné moci) 

Bankovní spojení: xxxxx

Číslo účtu vedeného u správce daně: xxxxx, IBAN:xxxxx, SWIFT: xxxxx

IČO: 25791079 

DIČ: CZ25791079 

(dále jen "Prodávající") 

Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní strana"). 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu 

I. 

úvodní ustanovení 

a) Smluvní strany se dohodly na uzavření této kupní smlouvy (dále také jen „smlouva"), jejímž předmětem je
dodávka originálního spotřebního materiálu a kolon pro GC a LC přístroje Agilent Technologies včetně
dopravy do místa plnění.

1 



li. 

Předmět plnění 

a) Prodávající se zavazuje v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Nákup

originálního spotřebního materiálu a kolon pro GC a LC přístroje Agilent Technologies" dodat kupujícímu
spotřební materiál (dále jen „zboží"), zboží mu odevzdat a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží.
Jednotlivé druhy zboží včetně ceny jsou podrobně specifikovány v Příloze č. 1 smlouvy nazvané Specifikace

položek předmětu plnění a cenová nabídka (dále jen „Nabídka"). Součástí závazku prodávajícího je dodání
zboží včetně dopravy na vlastní náklad a nebezpečí prodávajícího.

b) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží řádně a včas, nové a nepoužité, bez vad a v množství
uvedeném v Nabídce. Zboží, které nesplňuje požadavky uvedené v předchozí větě, je vadné.

c) Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu dle článku Ill.
smlouvy a za podmínek ve smlouvě stanovených.

Ill. 

Kupní cena a platební podmínky 

a) Kupní cena za předmět Smlouvy uvedený v článku li. písm. a) smlouvy byla stanovena na základě Nabídky
jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši Kč 476 122,38 bez DPH (slovy
čtyřistasedmdesátšesttisíchstodvacedva korun českých třicetosm haléřů) (dále jen „kupní cena"), plus 21%
DPH ve výši Kč 99 985, 70 (slovy Devadesátdevěttisícdevětsetosmdesátpět korun českých sedmdesát haléřů),
tj. celkem ve výši Kč 576 108,08 s DPH.

b) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy. Kupní cena je nezávislá
na vývoji cen a kursových změnách.

c) Kupní cena je za předmět plnění cenou nejvyšší přípustnou. Kupní cena muže být měněna pouze písemným
dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě, že po uzavření Smlouvy a před termínem předání a převzetí
zboží dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně změna výše DPH).

d) Kupní cenu se zavazuje Kupující uhradit Prodávajícímu takto:

e) 100% kupní ceny dle článku Ill. písm. a) smlouvy po předání a převzetí zboží, které bude potvrzeno smluvními
stranami na dodacím listu.

f) Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Zaplacením účtované částky se rozumí
den jejího odeslání na účet Prodávajícího. Daňové doklady - faktury vystavené Prodávajícím podle této
Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky obsahovat zejména tyto údaje:

(i) obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího

(ii) daňové identifikační číslo Kupujícího

(iii) obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího

(iv) daňové identifikační číslo Prodávajícího

(v) evidenční číslo daňového dokladu

(vi) rozsah a předmět plnění,

(vii) datum vystavení daňového dokladu,

(viii) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, pokud

se liší od data vystavení daňového dokladu,

(ix) cena plnění.

g) Pokud daňový doklad-faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými Smlouvou
nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti nebo nebude-li doručena Kupujícímu do termínu
uvedeného výše, je Kupující oprávněn daňový doklad - fakturu Prodávajícímu vrátit jako neúplnou, resp.
nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. novému vystavení ve lhůtě 5 pracovních dnů od data jejího doručení
Kupujícímu. V takovém případě Kupující není v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části a Prodávající
vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem doručení
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu - faktury Kupujícímu.

2 



h) Fakturační údaje Kupujícího jsou uvedeny v článku 1. této Smlouvy.

i) Prodávající je povinen Kupujícímu zaslat na emailovou adresu xxxxx@xxxxx elektronickou verzi          
faktury ve formátu.pdf a následně zaslat originál faktury poštou na adresu Kupujícího uvedenou v článku č
1. této smlouvy

j) Prodávající prohlašuje, že v článku 1. této Smlouvy uvedl svůj bankovní účet, který je uveřejněn v Registru 
plátců DPH. Toto ustanovení se nevztahuje na osoby, které nemají povinnost podat přihlášku k registraci 
podle zákona o DPH. 

IV. 

Doba plnění 

a) Prodávající se zavazuje dodat veškeré zboží do sjednaného místa plnění dle čl. V., a to do 45 kalendářních

dnů ode dne účinnosti smlouvy.

b) O převzetí dodaného zboží bude vždy vystaven oboustranně potvrzený dodací list, který bude obsahovat
minimálně:

• obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího

• daňové identifikační číslo Kupujícího

• obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího

• daňové identifikační číslo Prodávajícího

• číslo smlouvy

• zboží určené podle druhu a množství

• cenu zboží uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané množství daného druhu zboží

• datum dodání zboží

• místo dodání (přesná adresa)

Dodací list bude ve dvou shodných vyhotoveních, z nichž jeden obdrží přebírající zaměstnanec kupujícího a jeden 
obdrží prodávající. 

v. 

Místo plnění 

a) Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží na adresu: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze,
Ústav analýzy potravin a výživy, budova B, Technická 5, 166 28 Praha 6. Do areálu VŠCHT Praha není povolen
vjezd pro vozidla vyšší než 2,4m a širší než 1,8m.

VI. 

Nabytí vlastnického práva ke zboží 

a) Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem podpisu dodacího listu oprávněným zástupce
kupujícího (doklad o převzetí zboží kupujícím).

VII. 

Nebezpečí škody na zboží 

a) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží potvrzeného podpisem dodacího
listu podle čl. IV. písm. b) této smlouvy oprávněným zástupce kupujícího (doklad o převzetí zboží kupujícím).

VIII. 

Odpovědnost za vady zboží 

3 



a) V souladu s ustanovením§ 2113 a násl. občanského zákoníku přejímá prodávající záruku za jakost zboží, a to 

vždy po dobu trvanlivosti daného druhu zboží, je-li vyznačena na obalu zboží, není-li, pak v délce 3 měsíců      

ode dne následujícího po podpisu dodacího listu oprávněným zástupcem kupujícího (záruční doba).

b) Reklamaci  kupující  uplatňuje písemně  e-mailem  s možností  předchozího  telefonického projednání na níže 

uvedených kontaktech prodávajícího: xxxxx

telefon: xxxxx, e-mail: xxxxx

c) Prodávající je povinen převzetí reklamace kupujícímu písemně potvrdit ve lhůtě do 2 pracovních dnů po jejím 

obdržení na kontaktní e-mailovou adresu kontaktní osoby kupujícího.

d) Při jakékoliv vadě zboží je kupující oprávněn požadovat výměnu zboží nebo přiměřenou slevu z ceny zboží.

e) Prodávající odpovídá za to, že po dobu běhu záruční doby, bude mít zboží obvyklé a smluvené vlastnosti a 

bude bez závad sloužit obvyklému a sjednanému účelu.

f) Smluvní strany sjednávají lhůtu pro odstranění záručních vad zboží na 30 kalendářních dnů od oznámení vad 

zboží kupujícím. Záruční vady zboží je prodávající povinen odstranit na své vlastní náklady.  

IX. 

Přejímka a prohlídka zboží, reklamace 

Přejímka a prohlídka zboží 

a) Kupující je povinen ihned při převzetí zboží prohlédnout s náležitou odbornou péčí, která odpovídá

obchodním zvyklostem pro dodávky předmětného zboží, zejména zkontrolovat jeho množství, zjevnou

neporušenost a kvalitu.

b) V případě, že povaha zboží a jeho balení neumožňuje uskutečnit řádnou prohlídku při přejímce, je kupující

povinen ji provést co nejdříve, kdy je to fakticky možné, např. po uskladnění nebo uložení zboží, nejpozději

však do 3 pracovních dnů od přejímky zboží.

c) Kupující je povinen uskladnit zboží za podmínek obvyklých pro uchování tohoto druhu zboží. Prodávající má

za tímto účelem právo kontroly způsobu uskladnění dodaného zboží a kupující je povinen mu toto umožnit.

Tento bod se vztahuje pouze a výhradně na zboží reklamované kupujícím.

Zjevné vady a jejich reklamace 

a) Kupující musí zjevné vady zboží, které zjistil nebo mohl zjistit při předání zboží nebo jeho následné kontrole,

zejména chybějící množství, jakostní vady apod., uvést ihned v dodacím listě.

b) Tyto zjevné vady zboží je kupující oprávněn bezodkladně písemně reklamovat u prodávajícího, a to nejpozději

do 3 pracovních dnů od přejímky nebo provedení prohlídky zboží, popř. od doby, kdy měl kupující tuto

prohlídku provést.

c) Reklamace kupujícího o vadách zboží musí obsahovat zejména tyto náležitosti: č. faktury, popis vady, kdy byla

zjištěna a jak se projevuje, požadavek na způsob vyřízení reklamace a musí být doložena potřebnými

přílohami, prokazujícími existenci vad) např. dodací list, reklamační protokol, osvědčení o zjištění vad aj.

Nároky z odpovědnosti za vady 

a) V případě všech vad zboží, které zatím nebyly kupujícím řádně písemně reklamovány, ale jsou prodávajícím

uznány za oprávněné, může prodávající vadu sám bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních

dnů, odstranit náhradní dodávkou a výměnou vadné dodávky za bezvadnou, popř. dodáním chybějícího

množství zboží.

b) V případě vad zboží, které byly kupujícím řádně a včas reklamovány a prodávajícím uznány za oprávněné,

může kupující požadovat odstranění vad, a to přednostně:

- dodáním chybějícího množství zboží, pouze pokud to nebude možné do přiměřené doby nebo

účelné,

- poskytnutím přiměřené slevy z ceny, pokud vady nebrání obvyklému použití zboží,

- výměnou vadného zboží za bezvadné.

4 



V případě náhradní dodávky a výměny vadného zboží za bezvadné je kupující povinen vrátit reklamované zboží 

prodávajícímu zásadně ve stavu a množství, v jakém je převzal. Veškeré náklady spojené s výměnou a vrácením 

zboží jdou na vrub prodávajícího. 

X. 

Sankce 

a) V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle čl. IV. smlouvy, je povinen prodávající uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny s DPH za každý započatý den prodlení.

b) V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury za dodané zboží je prodávající

oprávněn požadovat od kupujícího zákonný úrok z prodlení.

c) Při nedodržení termínů pro odstranění vad, které brání řádnému užívání dodaného zboží, může kupující

požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 200,- Kč za každý započatý den prodlení.

d) V případě prodlení prodávajícího s odstraněním záručních vad zboží, které nebrání řádnému užívání zboží, je 

tento povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení

s odstraněním záručních vad.

e) I po zaplacení smluvní pokuty je prodávající povinen splnit smluvní povinnost, která je smluvní pokutou

utvrzena. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím rovněž náhradu škody vzniklé z porušení

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

XI. 

Ukončení smlouvy 

a) Kupující má právo odstoupit od smlouvy, pokud je prodávající v prodlení s dodáním zboží delším než 20

pracovních dnů a/nebo pokud zboží nesplňuje všechny specifikace stanovené kupujícím v zadávacích

podmínkách pro veřejnou zakázku malého rozsahu. V tomto případě má prodávající povinnost zaplatit

kupujícímu všechny výdaje spojené s odstoupením od smlouvy.

b) Prodávající má právo odstoupit od smlouvy v případě, že je kupující v prodlení s úhradou kupní ceny po dobu

delší než 30 dnů a tuto skutečnost nenapravil ani po písemném upozornění ze strany prodávajícího.

c) Odstoupení od smlouvy musí kupující i prodávající oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu

poté, co se dozvěděl o podstatném porušení smlouvy.

d) Smluvní strany jsou dále oprávněny od smlouvy odstoupit v případech stanovených občanským zákoníkem.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je tato smluvní

strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců

oprávněných stran k podpisu smlouvy k řízení o dohodě.

XII. 

Ostatní ujednání 

a) Otázky v této smlouvě neupravené nebo upravené jen částečně se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

b) V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během jednání nebude shody

dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud.

c) Smlouvu lze měnit a doplňovat, pokud v ní samotné není uvedeno jinak, po vzájemné dohodě smluvních

stran výhradně formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, které obsahují dohodu stran o celém

textu smlouvy a které jsou podepsány zástupci smluvních stran oprávněnými k takovým jednáním. Dodatky

se po podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy. Ke změně smlouvy učiněné

jinou než sjednanou formou se nepřihlíží.

d) Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv").

Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla uveřejněna v souladu se zákonem o

5 



registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu 
se zákonem o registru smluv zajistí Kupující. 

e) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění.

f) Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní
ustanovení smlouvy obdobně podle§ 576 občanského zákoníku.

g) Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato smlouva vyvolává právní následky, které jsou v ní samotné
vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze zákona a dobrých mravů. Jiné právní následky smluvní strany
vylučují. Smluvní strany vylučují pro smluvní vztah založený touto smlouvou použití obchodních zvyklostí
zachovávaných obecně, anebo v daném odvětví a zavedené praxe stran. Vedle shora uvedeného si strany
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

h) Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje:

(i) jako osoba povinná dle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tuto povinnost rovněž zajistí

Prodávající u případných poddodavatelů Prodávajícího.

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1- Specifikace položek předmětu plnění a cenová nabídka 

Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem. 

V Praze dne 12.5.2021 

Za VŠCHT Praha  

Jméno: xxxxx                                                                        Jméno: xxxxx                                                            
Funkce: rektor                                                                      Funkce: manažerka obchodu (na základě plné moci)       

6 

V Praze dne 6.5.2021 

Za HPST, s.r.o. 
 



Popis zboží - identifikace Počet 

Gold Plated in let Seal and Washer, 10/pk 1 

Septa Non-Stick Adv Green 11mm 100pk 3 

Liner, split, with cup, no glasswool s 

Liner,Ul,universal,low pressure drop,GW 10 

Liner,splitless,dbl-tpr,no glswl,deacted s 

SPME Liner,Ultra lnert,Straight 0.75mm ID Spk s 

Ferrule backflush, flexi inert 0.25mm col 10/PK 4 

Ferrule, 0.4mm G 0.05-0.25 col 10/PK 15 

Column Nut for MS interface 2 

Vial, HS,crimp, RB,10ml,clr,cert, lOOPK 10 

Gas Clean Filter Carrier Gas 4 

Big Universal Trap, 1/8inch fttgs,Helium 2 

Filament,high temperature EI for GCMS 6 

HP-SMS Ultra lnert 30m, 0.25mm, 0.25um s 

HP-INNOWax SOm, 0.20mm, 0.2um 2 

HP-INNOWax 30m, 0.25mm, 0.25um 2 

Liner, 2mm dimpled deactivated 20 

Syringe, Sul straight, FN 23/42/HP 2 

Syringe,10ul FN PTFE tip 23/42/HP 2 

Ultra lnert Universal Press Fit, 10/pk 3 

Ferrule, 0.4mm VG cond .25 col Ing 10/PK 1 

HP-SMS Ultra lnert Srn, 0.25mm, 0.25um 1 

Cl Filament- 2PK 1 

Capillary tu bing cutter, 4/PK 1 

HP-SMS Ultra lnert 15m, 0.25mm, 0.25um 3 

Syringe, 10ul FN 26/57 /C PAL3 2 

DB-XLB 15m, 0.25mm, O.lou 3 

Liner, Splitless, dbTaper, Deac, SPK 2 

Frit for 1290 lnline Filter, 0.3um, 5/pk s 

1/16in Fittings and Ferrules, 10/Pk 1 

Quick Connect Assy ST 0.12x105mm 1 

A-line Capillary ST 0.12 mmxlOS mm 1 

Needle assembly 1 

Needle Assembly for G7167 Multisampler 2 

Seat assembly 0.12 mm 1290 lnfinity LC 1 

Quick Turn LC Fitting 1 

ESI-L Low Concentration Tuning Mix 100ml 2 

Nebulizer (needle 55316 replacement) kit 4 

Long fittings and ferrules, SS, 10/PK 2 

Quick Connect Capillary ST 0.12mmx150mm 2 

Quick Connect Capillary ST 0.12x400mm 1 

Quick Connect Capillary ST 0.12mmx280mm 1 

Tube PEEK 0.13x1524mm, 1.6mm 1 

Plunger seal for 1100/1200 and 1050 2/PK 2 

Sapphire Piston 1 

Capillary, SST 2m, 0.12mm id, ferrule 1 

Seal, wash 8 

Seal keeper,ceramic,hipped 1 

API-TOF Reference Mix 2 

Poroshell 120, UHPLC Guard,EC-Cl8,2.lmm 1 

Econofltr PTFE 25mm 0.2um 1000/pk 2 

Poroshell 120,EC-C18, 2.lx100mm,2.7um 1 

Pump seal PE 1290 lnfinity LC, 1/PK 8 

Peristaltic pump for 1100/1200 Series LC 2 

Rotor PEEK-1300bar Bin 2 

PTFE Frits SPK 2 

Capillary, stainless steel 0.25mm id, 130mm length 2 

Capillary ST 0.25 mm x 250 mm 2 

7 

. . 

. 



E-shop Prodejní Nabídka NE20000306 

Odesílatel: 

etHPST HPST, s.r.o. 

Na Jetelce 69/2 

19000 Praha 9 

Czech Republic 

IČ: 25791079 

DIČ: CZ25791079 

Příjemce: 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Fakulta potravinář. a bioch. technologie (FPBT) 

xxxxx 

Technická 5/1905 

16628 Praha 6 
Web: www.hpst.cz 

E-mail: xxxxx IČ: 60461373 

DIČ: CZ60461373 
Kontaktní Osoba: 

Kontaktní Osoba: 
Jméno: xxxxx 

Jméno: 
Tel.: xxxxx

Tel.: 

Datum dokumentu: 23.04.2021 Dodací Podmínky 

Platnost od: 23.04.2021 (lncoterms) 

Platnost do: 27.04.2021 

Cena za jednotku Cena na řádek bez 
č. kat. Popis Množství bez DPH Sleva r10] DPH 

5183-4759-100 Septa Non-Stick Adv Green 11 mm 1 OOpk 3 3505,42 35 6835,56 

18740-80190 Liner, split, with cup, no glasswool 5 1275,1 35 4144,05 

5190-2295 Liner,Ul,universal,low pressure drop,GW 10 1208,95 35 7858,2 

5181-3315 Liner,splitless,dbl-tpr,no glswl,deacted 5 978,39 35 3179,75 

5190-4056 Liner.Ultra lnert,Straight 0.75mm ID 5pk 5 3839,27 35 12477,65 

G3188-27501 Ferrule, flexi inert 0.25mm col 10/PK 4 1702,01 35 4425,24 

500-2114 Ferrule, 0.4mm G 0.05-0.25 col 10/PK 15 948,76 35 9250,35 

05988-20066 Column Nul for MS interface 2 498,39 35 647,92 

5183-4475 Vial,HS,crimp,RB, 1 Oml,clr,cert, 1 OOPK 10 996,12 35 6474,8 

CP17973 Gas Clean Filler Carrier Gas 4 6155,35 35 16003,92 

RMSH-2 Big Universal Trap, 118inch fttgs,Helium 2 8325,37 35 10822,98 

G7005-60061 Filament,high temperature EI for GCMS 6 4506,97 35 17577,18 

19091 S-433UI HP-5MS Ultra lnert 30m, 0.25mm, 0.25um 5 15482,28 35 50317,4 

19091N-1051 HP-INNOWax 50m, 0.20mm, 0.2um 2 18779,04 35 24412,76 

19091 N-1331 HP-INNOWax 30m, 0.25mm, 0.25um 2 12540,23 35 16302,3 

5190-2296 Liner, 2mm dimpled deactivated 20 1334, 15 35 17344 

G4513-80213 Syringe, 5ul straight, FN 23/42/HP 2 1801,74 35 2342,26 

G4513-80220 Syringe, 1 Oul FN PTFE tip 23/42/HP 2 1437,22 35 1868,4 

5190-6979 Ultra lnert Universal Press Fit, 10/pk 3 2712,53 35 5289,42 

5062-3508 Ferrule, 0.4mm VG cond .25 col Ing 10/PK 1856,41 35 1206,67 

G3903-61005 HP-5MS Ultra lnert 5m, 0.25mm, 0.25um 3338,5 35 2170,02 

G7005-60072 Cl Filament- 2PK 11684,74 35 7595,08 

5181-8836 Capillary tubing cutter, 4/PK 458,42 35 297,97 

19091 S-431 Ul HP-5MS Ultra lnert 15m, 0.25mm, 0.25um 3 9452,12 35 18431,64 

8010-0163 Syringe, 10ul FN 26/57/C PAL3 2 1772,74 35 2304,56 

122-1211 DB-XLB 15m, 0.25mm, 0.10u 3 8784,42 35 17129,64 

5183-4705 Liner, Splitless, dbTaper, Deac, 5PK 2 3672,35 35 4774,06 

5023-0271 Frit for 1290 lnline Filter, 0.3um, 5/pk 5 2983,78 35 9697,3 

5062-2418 1 /16in Fittings and Ferrules, 10/Pk 3860,14 35 2509,09 

5067-5957 Quick Connect Assy ST 0.12x105mm 7073,44 35 4597,74 

5500-1173 Quick Connect Capillary ST 0.12mmx105mm 1419,9 35 922,93 

G4226-87201 Needle Assembly 6271,6 35 4076,54 

G4267-87201 Needle Assembly for G7167Multisampler 2 11136,27 35 14477,16 

G4226-87012 Seat assembly 0.12mm 1290 lnfinity LC 13449,37 35 8742,09 

5067-5966 Quick Turn LC Fitting 2816,86 35 1830,96 

G 1969-85000 ESI-L Low Concentration Tuning Mix 100ml 2 5913,91 35 7688,08 

www.hpst.cz 

www.labicom.cz 



E-shop Prodejní Nabídka

Odesílatel: 

(?I HPSTHPST, s.r.o. 

Na Jetelce 69/2 

19000 Praha 9 

Czech Republic 

IČ: 25791079 

DIČ: CZ25791079 

Web: www.hpst.cz 

E-mail: xxxxx 

Kontaktní Osoba: 

Jméno: xxxxx 

Tel.: xxxxx

Datum dokumentu: 23.04.2021 

Platnost od: 23.04.2021 

Platnost do: 27.04.2021 

č. kal Popis 

G1958-60137 Nebulizer(needle SST316 replacement) kit 

5065-4454 Long fittings and ferrules, SS, 10/PK 

5500-1172 Quick Connect Capillary ST 0.12mmx150mm 

5500-1179 Quick Connect Capillary ST 0.12x400mm 

5500-1170 Quick Connect Capillary ST 0.12mmx280mm 

0890-1915 Tube PEEK 0.13x1524mm, 1.6mm 

5063-6589 Plunger seal for 1100/1200 and 1050 2/PK 

5063-6586 Sapphire Piston 

5022-2159 Capillary, SST 2m, 0.12mm id, ferrule 

0905-1175 Seal, wash 

5042-8952 Seal keeper,ceramic,hipped 

G1969-85001 API-TOF Reference Mass Solution Kit 

0905-1719 Pump seal PE 1290 lnfinity LC, 1/PK 

5065-4445 Peristaltic pump for 1100/1200 Series LC 

5068-0201 Rotor PEEK-1300bar Bin 

01018-22707 PTFE Frits SPK 

01090-87308 Connector 130mm x 0.25mm 1 /16in male 

5067-4655 SST cap channel to valve 0.25x250mm 

5190-2209 Gold Plated inlet Seal and Washer, 10/pk 

821725-911 Poroshell 120, UHPLC Guard,EC-C18,2.1mm 

5190-5267 Econofltr PTFE 25mm 0.2um 1000/pk 

695775-902 Poroshell 120,EC-C18, 2.1x100mm,2.7um 

NE20000306 

Příjemce: 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Fakulta potravinář. a bioch. technologie (FPBT) 

xxxxx

Technická 5/1905 

16628 Praha 6 

IČ: 60461373 

DIČ: CZ60461373 

Kontaktní Osoba: 

Jméno: 

Tel.: 

Dodací Podmínky 
(lncoterms) 

Cena za jednotku Cena na řádek bez 
Množství bez DPH Sleva[%] DPH 

4 7750,08 

2 3255,03 

2 1419,9 

1419,9 

1419,9 

775,37 

2 3290,8 

4435,43 

3433,88 

8 1737,45 

2005,24 

2 7201,61 

8 2408,49 

2 1389,77 

2 19258,95 

2 1005,6 

2 3839,27 

2 2503,87 

8966,25 

13374,85 

2 13771,3 

17047,2 

Cena (bez DPH) 

Sleva (bez DPH) 

Cena po slevě (bez DPH) 

DPH 

Výsledná cena s DPH 

Hmotnost netto 

Počet kusů 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

20150,2 

4231,54 

1845,88 

922,93 

922,93 

503,99 

4278,04 

2883,03 

2232,02 

9034,72 

1303,41 

9362,1 

12524,15 

1806,7 

25036,63 

1307,28 

4991,05 

3255,03 

5828,06 

8693,65 

17902,69 

11080,68 

732495,89 CZK 

256 373,51 CZK 

476 122,38 CZK 

99 985,70 CZK 

576 108,08 CZK 

29,810 Kg 

185 

www.hpst.cz 

www.labicom.cz 



E-shop Prodejní Nabídka

Odesílatel: 

CtHPST HPST, s.r.o. 

Na Jetelce 69/2 
19000 Praha 9 

Czech Republic 

IČ: 25791079 

DIČ: CZ25791079 

Web: www.hpst.cz 

E-mail: xxxxx 

Kontaktní Osoba: 

Jméno: xxxxx 

Tel.: xxxxx

Datum dokumentu: 23.04.2021 

Platnost od: 23.04.2021 

Platnost do: 27.04.2021 

Objednávky posílejte na adresu: xxxxx 

DOPRAVA: 
HPST si účtuje poštovné následovně: 
- Objednávky nad 1 O.OOOKč (bez DPH): doprava zdarma
- Objednávky pod 10.000Kč (bez DPH): doprava 150 Kč 
- Chlazené/mražené zásilky pod 10.000Kč (bez DPH): doprava 500Kč (bez DPH)
- Doprava chemikálií (do 5 kg): 150 Kč
- ADR doprava chemikálií (do 5kg): 150 Kč
- ADR doprava chemikálií (nad 5 kg): 250 Kč

NE20000306 

Příjemce: 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Fakulta potravinář. a bioch. technologie (FPBT) 

xxxxx 

Technická 5/1905 

16628 Praha 6 

IČ: 60461373 

DIČ: CZ60461373 

Kontaktní Osoba: 

Jméno: 

Tel.: 

Dodací Podmínky 
(lncoterms) 

Při rozdělení objednávky na více dodávek po dohodě, účtujeme dopravné na každou dodávku zvlášť.

Firma HPST, s.r.o je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999.Nedílnou 
a samostatnou součástí této nabídky jsou "Obchodní podmínky HPST", http://www.hpst.cz/obchodni-podminky. 

www.hpst.cz 

www.labícom.cz 




